«__»  ________  2022г. № _____
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД УСТЬ-КУТ» ОТ 13.07.2022г. №1435-П

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ СУБСИДИИ ИЗ БЮДЖЕТА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) НА ФИНАНСОВУЮ ПОДДЕРЖКУ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, А ТАКЖЕ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ, НЕ ЯВЛЯЮЩИХСЯ ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМИ И ПРИМЕНЯЮЩИХ СПЕЦИАЛЬНЫЙ НАЛОГОВЫЙ РЕЖИМ «НАЛОГ НА ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ДОХОД» В 2022 ГОДУ,
ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСНОГО ОТБОРА СРЕДИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, А ТАКЖЕ ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ, НЕ ЯВЛЯЮЩИХСЯ ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМИ И ПРИМЕНЯЮЩИХ СПЕЦИАЛЬНЫЙ НАЛОГОВЫЙ РЕЖИМ «НАЛОГ НА ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ДОХОД»,                                                                                              ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ СУБСИДИИ ИЗ БЮДЖЕТА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) НА ФИНАНСОВУЮ ПОДДЕРЖКУ В 2022 ГОДУ»

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.6, 40, 44 Устава Усть-Кутского городского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление главы муниципального образования «город Усть-Кут» от 13.07.2022г. №1435-П  «Об утверждении положения по предоставлению субсидии из бюджета Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) на финансовую поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в 2022 году, Положения о комиссии по проведению конкурсного отбора среди субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,                                                                                              по предоставлению субсидии из бюджета Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) на финансовую поддержку в 2022 году», внести следующие изменения:
1. Главу 5 «Состав комиссии по проведению конкурсного отбора» изложить в новой редакции;
2. Начальнику отдела информационного  обеспечения, взаимодействия с общественностью и СМИ администрации настоящее постановление опубликовать  на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя комитета экономики и прогнозирования администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения).
И.о. главы администрации

Усть-Кутского  муниципального

образования (городского поселения)

С.В.Никитин
Глава 5. Состав комиссии по проведению конкурсного отбора

Председатель комиссии:

Саврасова О. В. - заместитель  главы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) по экономическим вопросам;

Заместитель председателя комиссии:

Галышева Ю.П.  - председатель комитета экономики и прогнозирования
Члены комиссии:

	Ковалев Э.А.
	председатель комитета по промышленности, транспорту, связи и потребительского рынка

	Кондратенко И.Е.

Герасимчук М.В.
	заместитель председателя комитета по финансам и налогам - начальник бюджетного отдела;

председатель комитета по финансам и налогам;

	Горинчой Е.Д.
	консультант-юрист управления кадрового и правового обеспечения;

	Ефременкова Е. А.
	индивидуальный предприниматель

Секретарь комиссии:
Вашкевич О.В.                                     ведущий экономист комитета                            экономики и прогнозирования
ИСПОЛНИЛ:

Ведущий экономист

      О.В. Вашкевич
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы

по экономическим вопросам

Дата: «____» _________ 2022г.                                                         О.В.Саврасова
Начальник управления

правового и кадрового обеспечения

Дата: «____» _________ 2022г.

     Н.П.Моисеева
Председатель комитета
экономики  и прогнозирования

Дата: «____» _________ 2022г.
Ю.П.Галышева
РАССЫЛКА:

Информационный отдел - 2 экз.

Заместитель главы– 1 экз.

Комитет экономики и прогнозирования – 1 экз.

Всего: - 4 экз.